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ANEXO |11

CRONOGRAMA FiSICO-FINANCEIRO

PREFEITURA: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MI NAS - MG

VALOR DO CONVENIO: R$ 294.462,81

DATA: 14/07/2013

OBRA: PAVIMENTAGAO DE RUAS

LOCAL: RUAS DIVERSAS - BAIRRO NOVO HORIZONTE

PRAZO DA OBRA: 4 MESES

ITEM

CODIGO

ETAPAS/DESCRICAO

Fisico/
FINANCEIRO

TOTAL ETAPAS

MES 1

MES 4

MES 5

110-001

INSTALAGOES INICIAIS DA OBRA

Fisico %

0,58%

100,00%

Financeiro

1.698,66

1.698,66

DRE-001

DRENAGEM

Fisico %

17,80%

25,00%

25,00%

25,00%

25,00%

Financeiro

52.419,01

13.104,75

13.104,75

13.104,75

13.104,75

OBR-001

OBRAS VIARIAS

Fisico %

81,62%

25,00%

25,00%

25,00%

25,00%

Financeiro

240.345,14

60.086,29

60.086,29

60.086,29

60.086,29

Fisico %

Financeiro

Fisico %

Financeiro

Fisico %

Financeiro

Fisico %

Financeiro

Fisico %

Financeiro

Fisico %

Financeiro

Fisico %

Financeiro

Fisico %

Financeiro

Fisico %

Financeiro

TOTAL

Fisico %

100,00%

25,43%

24,86%

24,86%

24,86%

Financeiro

R$ 294.462,81

R$ 74.889,70

R$ 73.191,04

R$ 7 3.191,04

R$ 73.191,04

ENGP CIVIL: JOSE AIRTON JUNHO DOS REIS

CARLOS AUGUSTO TENORIO DIONISIO - PREFEITO MUNICIPAL

CREA/MG: 56.250/D

Observacgdes:

ART: 1084349

BDI DE 26%




