

ESTADO DE MINAS GERA S

ecretaria de Estado de Desenvolvimento Regional e Politica Urbana - SEDRU uperintendência de Planejamento e Gestão da Infraestrutura Urbana e Rural - SPGIUR Diretoria de Projetos de Infraestrutura Urbana

ANEXO III

EM CÓDIGO	,	LOCAL: RUAS D FÍSICO/ FINANCEIRO	DIVERSAS - BAIRRO	NOVO HORIZON MÊS 1			PRAZO DA OBRA	A: 4 MÊSES	
1 IIO-001			TOTAL ETAPAS	MÊS 1					
	A INCTALAÇÃES INICIAIS DA ORDA			IVIES I	MÊS 2	MÊS 3	MÊS 4	MÊS 5	MÊS 6
	INSTALAÇÕES INICIAIS DA OBRA	Físico %	0,58%	100,00%					
2 DRE-00	I IINSTALAÇÕES INICIAIS DA OBRA	Financeiro	1.698,66	1.698,66					
2 DRE-00	DRENAGEM	Físico %	17,80%	25,00%	25,00%	25,00%	25,00%		
		Financeiro	52.419,01	13.104,75	13.104,75	13.104,75	13.104,75		
	01 OBRAS VIÁRIAS	Físico %	81,62%	25,00%	25,00%	25,00%	25,00%		
3 OBR-00		Financeiro	240.345,14	60.086,29	60.086,29	60.086,29	60.086,29		
		Físico %							
		Financeiro							
		Físico %							
		Financeiro							
		Físico %							
		Financeiro							
		Físico %							
		Financeiro							
		Físico %							
		Financeiro							
		Físico %							
		Financeiro							
		Físico %							
		Financeiro							
		Físico % Financeiro							-
		Físico %							
		Financeiro							
		Físico %	100,00%	25,43%	24,86%	24,86%	24,86%		
TOTAL		Financeiro	R\$ 294.462,81	R\$ 74.889,70	R\$ 73.191,04	R\$ 73.191,04			